
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 371484-2013 z dnia 2013-09-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia jest realizacja budynku i zagospodarowania terenu Komisariatu Policji w Warszawie -

Wesołej przy ul. I-go Pułku Praskiego 21 wraz z rozbiórką istniejących budynków oraz świadczenie usług serwisu i

konserwacji dla...

Termin składania ofert: 2013-09-27

Warszawa: Budowa Komisariatu Policji Warszawa - Wes oła, ul. I-go Pułku

Praskiego 21.

Numer ogłoszenia: 453106 - 2013; data zamieszczenia : 06.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 371484 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa Komisariatu Policji Warszawa - Wesoła, ul.

I-go Pułku Praskiego 21..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest realizacja budynku i

zagospodarowania terenu Komisariatu Policji w Warszawie - Wesołej przy ul. I-go Pułku Praskiego 21 wraz z

rozbiórką istniejących budynków oraz świadczenie usług serwisu i konserwacji dla dostarczonych i

zamontowanych urządzeń, układów, systemów, osprzętu, armatury, elementów wbudowanych i instalacji w

okresie 36 miesięcy licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego, który uwarunkowany jest

uzyskaniem uprawomocnienia się decyzji o pozwoleniu na uŜytkowanie. 2.Szczegółowy opis robót wraz z

wymaganiami dotyczącymi materiałów i urządzeń, technologii, standardu wykonania zawarty został w

Dokumentacji Projektowo - Wykonawczej. 3. Zakres robót obejmuje między innymi: a. rozbiórkę istniejących

obiektów budowlanych, b.budowę nowego budynku Komisariatu Policji o nw parametrach: b1. powierzchnia

zabudowy: 547,80 m2; b2. powierzchnia całkowita: 998,70 m2; b3. kubatura: 3993,10 m3; wraz z instalacjami: c.

elektrycznymi wewnętrznymi i zewnętrznymi, d. teletechnicznymi - sieci LAN, oddymiania, kontroli dostępu, RTV i

anten radiowych, SSWiN, CCTV, z montaŜem urządzeń oraz masztem antenowym, a takŜe przyłączem

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45...

1 z 2 2013-11-19 15:04



telekomunikacyjnym; e. sanitarnymi wewnętrznymi, tj: e1. wod-kan. w zakresie instalacji wodociągowych: zimnej

wody bytowej, ciepłej wody uŜytkowej; e2. grzewczymi w zakresie: instalacji centralnego ogrzewania, e3. gazową

wewnętrzną, przyłącze gazu zostanie zrealizowane przez MSG; e4. wentylacji mechanicznej, e5. technologii

kotłowni gazowej, f. sanitarnymi zewnętrznymi wraz z przyłączami do sieci miejskiej, w zakresie: f1. przyłącza

wodociągowego, f2. przyłącza i instalacji zewnętrznej kanalizacji sanitarnej, f3. przyłącza i instalacji zewnętrznej po

terenie kanalizacji deszczowej, g.zagospodarowaniem terenu działki o pow. 1479,00 m2 z utworzeniem 8 miejsc

postojowych, ciągami pieszymi, wjazdami, zabudową śmietnika i ogrodzeniem terenu. 3. Termin budowy

Komisariatu Policji w Warszawie - Wesołej: do 15 miesięcy od daty podpisania umowy, a świadczenia usług

serwisowych i konserwacyjnych dostarczonych i zamontowanych urządzeń, układów, systemów, osprzętu,

armatury, elementów wbudowanych i instalacji: w okresie 36 miesięcy licząc od daty podpisania protokołu odbioru

końcowego. 4. W ramach usług Wykonawca zapewni świadczenie: a.kompleksowych okresowych przeglądów

serwisowych, b.całodobowego, przez 7 dni w tygodniu serwisu, w tym usuwania awarii, c. obsługi konserwacyjnej

realizowanej systematycznie, w sposób gwarantujący pełną sprawność eksploatacyjną obiektu z zastrzeŜeniem

całodobowej gotowości dla obsługi sytuacji awaryjnych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.00.00-1, 50.70.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  5.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PB Probud 1, Tadeusz Pawłowski, Dawidy ul. Warszawska 18, 05-090 Raszyn, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4235399,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4245996,42

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3311632,32 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  4659565,54

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45...

2 z 2 2013-11-19 15:04


